W24-ASMA-M Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Inventek Systems W24-ASMA-M Pembekal Inventek Systems Pengedar Inventek Systems
Inventek Systems W24-ASMA-M
Inventek Systems
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN W24-ASMA-M
PENGELUAR Inventek Systems
PENERANGAN RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VSWR 1.5
PENAMATAN Connector, SMA Male
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN -17dBi
POWER - MAX 50W
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN 1475-1024
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Connector Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 12 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 2.598" (66.00mm)
GAIN 2.15dBi
JARAK FREKUENSI 2.4GHz ~ 2.5GHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 2.4GHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 2.4GHz WLAN Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.15dBi Connector, SMA Male Connector
Mount
APLIKASI WLAN
ANTENNA JENIS Whip, Tilt
W24-ASMA-M
Nombor Bahagian: W24-ASMA-M
Pengilang / jenama: Inventek Systems
Penerangan Produk RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W24-ASMA-M.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi W24-ASMA-M
W24-ASMA-M.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
W24-22RJI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 22 OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-SSMA-M
Pengilang:  Inventek Systems
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Dalam stok:  567 pcs
RFQ
W24D20001-AZZ00-000
Pengilang:  Carling Technologies
Penerangan:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 12V
Dalam stok:  25 pcs
RFQ
W24-47KJI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 47K OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-4K7JI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 4.7K OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-RMSA-M
Pengilang:  Inventek Systems
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-47RJI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 47 OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-RSMA-M
Pengilang:  Inventek Systems
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-68KJI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 68K OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  6 pcs
RFQ
W24257S-70LL T/R
Pengilang:  Winbond Electronics Corporation
Penerangan:  IC SRAM 256K PARALLEL 28SO
Dalam stok:  Out stock
RFQ
W24-2K2JI
Pengilang:  TT Electronics
Penerangan:  RES 2.2K OHM 14W 5% AXIAL
Dalam stok:  1 pcs
RFQ
W245-SC
Pengilang:  Inventek Systems
Penerangan:  RF ANT 2.4/5.5GHZ INTEG CHIP SLD
Dalam stok:  Out stock
RFQ